
Innkalling til medlemsmøte. 

 

Klubbhuset torsdag 4. januar kl. 18. 

 

Tema for møtet: Veien videre for HMF.  

 
 

Bakgrunn: Nesten hele styret er på valg, og vi sliter med å finne 

kandidater som kan velges inn i styret. 

 

 

Den eneste som ikke er på valg, er sittende formann. Av flere årsaker 

ønsker han å trekke seg fra dette vervet. 

Dessuten har opplagssjef sagt seg villig til å ta en ny periode. 

Vi har en mulig kandidat til, men trenger flere. 

Da mangler vi kandidater til de fleste vervene, som er en forutsetning 

for videre drift: 

 

  Leder 

  Kasserer 

  Bryggesjef 

  Sekretær 

  Teknisk sjef 

  Nestleder 

 

  Dessuten trenger vi regnskapsfører. 

 

  Det er også mulig å fylle opp ettårige verv, men det er  

  ikke strengt nødvendig.  

  Disse vervene var tenkt brukt som «rekruttering» av styremedlemmer. 

  Varamedlem 

  Styremedlem 

 

 

Det er veldig viktig at kandidater som er villige til å ta et verv vet 

hva dette innebærer: 

 - Det er en del jobb.  

 - Det er en forpliktelse som varer i minst to år. 

 - Du må bidra der det trengs for å drive foreningen til beste for alle    

   medlemmene. 

 - Du må være ærlig og pålitelig, og se til at vedtekter og reglement    

   etterleves. 

 - Du får fritak fra ordinær dugnad. 

 - Toårige verv godtgjøres ved at disse ikke betaler bryggeleie.  

 

 

 

 

Hvis vi ikke får tak i noen som kan tar på seg disse vervene, er det noen 

flere ting vi kan gjøre: 

 

1: Sette regnskap og kasserer ut til et regnskapsbyrå. 

   Vi har kontaktet 8 selskaper, og fått en prisantydning på Kr 150.000,- 

   pr. år. 

 

 



2: Ansette en person til å drive foreningen. 

   For dette antar vi at det må betales lønn på minst 150.000,- pr. år. 

   Da får vi arbeidsgiveransvar. Og må det også betales 

   arbeidsgiveravgift, pensjonsinnskudd, feriepenger osv. 

   Ellers kan en slik person opprette sitte eget selskap som vi kjøper 

   tjenesten fra, men til en høyere pris. 

   En slik løsning kan komme til å koste minst 400.000,- pr. år. 

 

   Hvis vi ansetter noen, må vi likevel ha et styre som den ansatte 

   rapporterer til. 

   Styret kan også bestå av eksterne som vi da må betale styrehonorar 

   til. 

 

   Hvis vi ikke klarer å få noen til å arrangere dugnader, kan det hende 

   vi må kjøpe mange tjenester i stedet. Det kan fort koste flere hundre 

   tusen i året. 

 

   Vi ser at dette kan bli veldig dyrt for oss medlemmer. 

   Hvis vi tenker oss at tiltak 1) og 2) koster 1 million i året, og det 

   er 100 båtplasser, kan det bli 10.000,- mer å betale pr. medlem pr. 

   år. 

 

   Det er gjort noen enkle forsøk på å finne noen som kan ta på seg 

   oppdraget med å drive foreningen videre, men vi har ikke fått napp. 

 

 

3: Vi kan melde inn en sak til årsmøtet: Legge ned foreningen. Vi får 

   ikke noen til å ta ansvar for videre drift.  

   Og med det samme velge inn en arbeidsgruppe som kan gjennomføre 

   avviklingen. Eller vi kan bruke oppsparte midler til å leie inn noen 

   som kan gjennomføre avvikling. 

   Det er sannsynligvis heller ikke mulig å fortsette leieforholdet med   

   Drammen kommune uten at kontraktspartner er HMF. 

 

 

 

 

Det er å håpe at alle medlemmene skjønner at videre drift etter dagens 

modell er nærmest umulig om ikke medlemmene våre innser at de faktisk må 

ta sin tørn for at foreningen skal kunne fortsette å eksistere. 

Vi vet at det finnes mange medlemmer som kunne gjort en svært god jobb, 

men som ikke har tid, eller ikke vil.  

 

Vi som nå utgjør valgkomiteen har noe erfaring med å prøve å finne noen 

til å ta på seg styreverv. Det har blitt verre og verre for hvert år som 

er gått.   

 

 

Til slutt: Jeg tror ikke noen skal ta for gitt at «dette ordner seg» slik 

det alltid har gjort tidligere. Så vi vil oppfordre alle til møte opp for 

å diskutere veien videre for HMF. 

 

 

Valgkomiteen 2024 

  Espen Fornes Berg. E-post: espenberg3@online.no  tlf: 404 12 618 

  Asle Skage,        E-post: asle.skage@online.no  tlf: 970 65 238 
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